
 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
''АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ'' 

 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

« 31 » августа 2021 года                   № 09/158 
 

г. Казань 
 

 

 

О зачислении абитуриентов в число студентов академии 

 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ВО «Академия 

социального  образования»  и  на  основании  решения  приемной  комиссии 

(протокол признания результатов ЕГЭ и вступительных испытаний № 4 от 

«31» августа 2021 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
Зачислить в число студентов на первый курс для обучения в академии на 

места по договорам об оказании образовательных услуг на обучение по 

образовательным программам высшего и среднего-профессионального 

образования нижеперечисленных абитуриентов согласно списку (приложение 1). 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор Н.Т.Димитриева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Димитриева Нона Тамазовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.12.2021 13:12:06
Уникальный программный ключ:
6ae93d58a75cf858f7239c6f8ebfacae6170a081



 

Приложение 1 
 

к приказу АНО ВО «Академия социального образования» 

 

от « 31 » августа 2021 г. № 09/158  

 

 

 

Список лиц, зачисленных на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по образовательным программам высшего и среднего-профессионального 

образования 

 

 

ГУМАНИТАРНО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» 

очная форма обучения 

на базе Среднего профессионального образования 

 

№ Ф.И.О. Индиви 

дуальные 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Казанцева София Алексеевна нет нет 165 

2. Каткова Анастасия Андреевна нет нет 180 

3. Аскеров Шахин Салех Оглы нет нет 175 

 

очно-заочная форма обучения 

на базе Среднего профессионального образования 

 

№ Ф.И.О. Индиви 

дуальные 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Морозова Ксения Андреевна нет нет 190 

2. Хамизуллина Айсылу Наилевна нет нет 175 

3. Янтыков Айнур Айдарович нет нет 160 

4. Ватанин Евгений Дмитриевич нет нет 165 

 

направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» 

очная форма обучения 

на базе Высшего образования 

 

№ Ф.И.О. «Особенности рассмотрения 

судами гражданских дел» 

Индиви 

дуальные 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 



1. Староверов Виталий 

Александрович 

70       нет нет 70 

2. Сунатуллоев 

Азизбек 

Рахматуллоевич 

65 нет нет 65 

3. Ерундова Анастасия 

Олеговна 

80 нет нет 80 

 

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент 

очная форма обучения 

на базе Среднего общего образования 
  

 

№ Ф.И.О. Индиви 

дуальн 

ые 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Кадамбоева Шахзода Умрбек кизи   

 

нет нет 145 

2. Жалолов Мухаммаджон Маруфжон угли нет нет 155 

3. Мукимджонов Хаётбек Мансурджон угли нет нет 155 

4. Туяков Мехробджон Аёмкулович нет нет 175 

5. Аширов Бобур Муроджонович нет нет 185 

6. Ходжиев Муродилло Гулмуродович нет нет 175 

7. Бобоев Джавохир Азизович нет нет 155 

8. Кабиров Бежан Хуршедович нет нет 155 

9. Рахманкулов Фирдавс Рахимович нет нет 165 

10. Алимов Абдулборий Аятиллович нет нет 175 

 

очная форма обучения 

на базе среднего профессионального образования 

 

№ Ф.И.О. Индиви 

дуальные 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Арслонова Нигина Баходуровна нет нет 152 

2. Абдупаттаев Рамазонбек Азамжон угли нет нет 195 

3. Абдухошимов Одилбек Умиджон угли нет нет 150 

4. Джомадов Комёб Фатхуллоевич нет нет 135 



5. Журабоев Рахимберди Шоир угли   нет нет 140 

6. Ботирханов Абдулло Азам угли   нет нет 145 

7. Махмудов Иброхимжон Икромжон угли нет нет 130 

8. Бойназарова Муштари-бону Шухратбек кизи    нет нет 155 

9. Хамраев Тимурбек Улугбекович нет нет 210 

10. Темиров Рустамжон Рахимжон угли нет нет 150 

 

направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом 

очная форма обучения 

на базе Среднего общего образования 
  

 

№ Ф.И.О. Индиви 

дуальн 

ые 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Бойкулов Махмуд Абдурахмонович нет нет 140 

2. Бойматов Шукруллохджон Шавкатович нет нет 145 

3. Зоидов Миркомрон Миркамолович   нет нет 130 

4. Орифов Манучехр Эркинджонович нет нет 155 

 

очная форма обучения 

на базе среднего профессионального образования 

 

№ Ф.И.О. Индиви 

дуальные 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Ахмаджонов Иброхим Тохиржон угли нет нет 158 

2. Меликузиев Фозилжон Камолдин угли нет нет 160 

3. Халимов Бехруз Каримжанович нет нет 170 

4. Сотволдиев Бобирмирзо Зайнобиддин угли нет нет 165 

5. Жамолдинов Асронкул Холмахаммад угли нет нет 175 

 

очная форма обучения 

на базе высшего образования 
  

 



№ Ф.И.О. Индиви 

дуальн 

ые 

достиже 

ния 

Особые 

преимуще 

ственные 

права 

Всего 

баллов 

1. Холов Гаюрбек Идибекович нет нет 180 

 

направление подготовки 37.03.01 Психология 

заочная форма обучения 

на базе среднего профессионального образования 

 

№ Ф.И.О. Индивид 

уальные 

достижен 

ия 

Особые 

преимущ 

ественные 

права 

Всего 

баллов 

1. Максимова Диана Алексеевна нет нет 145 

 

ФАКУЛЬТЕТ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 очная форма обучения 

на базе основного общего образования 

 

№ 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Индивидуальн 

ые достижения 

Особые 

преимуществен 

ные права 

1. Галеева Чулпан Руслановна 3,7 нет нет 

2. Латыпова Аделя Флюровна 4,2 нет нет 

3. Люткова Анастасия Сергеевна 3,9 нет нет 

4. Лукин Илья Петрович 3,3 нет нет 

5. Ефимов Глеб Родионович 3,5 нет нет 

6. Брюханова Ангелина 

Андреевна 

4 нет нет 

7. Кожевникова Карина 

Валерьевна 

3,2 нет нет 

8. Ергалиева Руфина Руслановна 3,8 нет нет 

9. Горюнов Даниил Ильич 4 нет нет 

10. Баранчаева Рузанна Наильевна 3,9 нет нет 

11. Мухаметзянова Алсу 

Рафисовна 

3,7 нет нет 

12. Содиков Муроджон 

Бахромжон угли 

3,2 нет нет 

13. Романова Дарья Андреевна 3,7 нет нет 

14. Гусева Дарья Михайловна 4,4 нет нет 



15. Хисматуллин Амир Тахирович 3,2 нет нет 

16. Сафиуллин Алмаз Марсович 3,3 нет нет 

17. Червяков Денис Антонович 3,5 нет нет 

очная форма обучения 

на базе среднего общего образования 

 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

аттестата 

Индивидуальн 

ые достижения 

Особые 

преимуществен 

ные права 

1. Максумова Кристина Юрьевна 3,4 нет нет 

2. Зиганшин Руслан Радифович 3,2 нет нет 

3. Дубков Николай 

Александрович 

3,75 нет нет 

4. Ширеязданова Людмила 

Сергеевна 

4,5 нет нет 

 

38.02.07 Банковское дело 

 очная форма обучения 

на базе основного общего образования 

 

№ Ф.И.О. Средний 

балл 

аттестата 

Индивидуальн 

ые достижения 

Особые 

преимуществен 

ные права 

1. Кашапова Азалия Наилевна 3,7 нет нет 

2. Васильева Анастасия 

Владимирована 

3,3 нет нет 

3. Мисфаков Ильяс Радикович 3,7 нет нет 

 


